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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-92

CREDITI BANCARL £ FINANZIART
Depostti vincelati

Mutui ed anticipazioni attive

Crediti per amaualitd, semestralitd, ecc. scontate

1 terzi
Prestiti al persomale

Crediti verso qestioni zutonome
Depositi cauziopaii

crediti diverst bancari e £inanziari

P ATV consistenze diffaranze
al 1-1-1892 al 11-12-1992 in pig io mepo
4.
DISPONIBILITA' LIQUIDE
Cisse 363.248 .04t 23.545.314 §19.58. 107
3anche
Conti carrenti pestali
Altri conti correat:
8583.248.041 23.865,314 | §19.582.727

RESIDUT ATTIVI
Crediti verso lo Stata ed altri enti 2.072.774.330 | 2.178.574.228 105.799.898
Crediti verse {scritti, ;oci e terzi contribuenti
Credity verse acquirenti, utenti ecc. 129.623.4%4 101.983.640 17.7119.814
Craditi diverst 10,987 .99 12,841,754 L.475. 458

2.111.265.383 2.291.10L .22, 187.776.053 7.719.814

156.420

156,420

156,470

156.420

T
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-92

ATTIVITA' consistenzs differenze

al 1-1-1992 al 31-12-1992 in pit in msno
RIMANENZE ATTIVE D'ESERCIZIC
Rimanenze di prodotti 43.049.250 47.871.500 4.§22.25¢0
Rimapenze di materie prime e sateriali di consumo 41.70¢.000 40.715.000 985.000
Rimanenze di viveri 87.360.000 116,400,000 28,900,000
Rimanenze diverse
Bisconti attivi

172.24%.250 204,986,500 33702250 $85.000
INVESTIMENTI HOBILIARI
Pactecipazioni azioparie
Conferimentl e quote in altri anti
Titoli emessi o garantiti dalle State ed assimilat
i
obbligazioni ¢ cartelle fordiarie
Buoni pastali
Altri titeli di eredite 10.000 10.000
10.000 10.000
DMosiLl
tdifiei 1.438.419.345 1.724.555.435 286.136.090
costruzioni it £orso

piritel reslt $1.74¢.000 91.740.000

1.530.159.345 1.816.295.418 286.136.090
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-92

[ ATTIVITA

consistenze

differsnze

al 1-1-1592

al 31-12-19%2

in pid

in fero

CONTI D'ORDINE

Velori ci terzi depesitatl 4 cduzione, I garaazia,
ecc.
Conti diversi
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SITUAZIONE PATRIMONTALE AL 31-12-92

PASSIVITA' consistenzs differenze
al L-1-1992 al 1i-12-1992 in grd in meas

GEBITI DI TESQRERIA
Anticipazioni dal tasoriaere
Scoperti di conto corrente
RESIOUI PASSTVI
Uebitl vecso lo State ed altrl entd
Debiti verso iscritti, soci e terzi per prestazion
i dovute
Debiti verse facaitori 1.695.022.631 | 1.046.201.5%7 148820494
Debiti verse terzi per prestazioni ricevute 209.713.228 171.104.111 18.608.897
bebiti diversi 42.461.928 17.455.560 4,998,368

DEBITI BANCARI E FIMANZIIARI

Mutai ed anticipaziont passive
obbliqazieaf im circelazione

Dediti verso il persouale per dmpositi
Debiti varso qestioni antonome

.Debiti diversi bancari » finamziari

RIMANENZE PASSTVE O[ ESERCIIIO

Riserve tecniche

1.9€7.199.787 1.534.771.828

112,427,959
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-92

PASSIVITA' consistenze differsnze
al 1-1-1992 al 11-12-1992 in pid in menc
fisconti passivi
FONDI DI ACCANTOMAMENTI VARI
yondo liquidazione indennitd anziaaitd personals 78.871.204 78.873.204
Tando imposte e tasse
fondi riscki .
fondi per accantonamenti diversi
78.871.104 78.873.204
POSTE RETTIFICATIVE DELL'ATTIVC
Fonde svalutaziome craditi
fondo svalutazions titoli e-partecipazieai
fondo ammortamento immobili 287.058.279 332.933.394 45.877.11%
fondo ammortamento impianti, attrezzaturs ¢ macchi | 2.073.750.175 | 2.316.330.712 442.600.337
pari
fondo ammortamento automezzi, mobill e macchinari 209.174.214 134.066.267 24,791.953
d'ufficio
2.370.082.758 3.083.352.373 511.269.605
TOTALE PASSIVITA’ 4.517.282.555 1.696.997.405 592.142.809 412.427.989
PATRIMONIO METTO
“fondo di dorazions




24

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-92 25
PASSIVITA' constscenze diffacenzs
ab 1-1-19%92 al J-12-1992 in pid in meas
Risarve obbliqatocie
fiserve facoltative
foado rivalutaziome conquaglio monetario
Avanzo economicd esarcizi pracedeati 1.950.608.070 1.950.608.070
avanza economice dsll'asercizie
1.950.808.070 3.950,608.970
TOTALE A PAREGGIO 8.467.890,523 3.647.605.475 592.142.809 412.427 959

COHTI D'CRDINE

Terzi per valori depesitati a4 canzione, @ qaranzia
, 2CC.
Comty diversi
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CONTO ECONOMICO PER L'ESERCIZIO

Parte prima: ENTRATE.E SPESE FINANZIARIE CORRENTI

ENTRATE

TITOLO 1 - ENTRATE COMTRIBUTIVE

Categoria |
Categoria 2

Categoria 11

- ALTQUOTE CONTRIBUTIVE A CARICO DEI DATORI DI LAVO-
RO E/0 DEGLI ISCRITTI

- QUOTE DT PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI ALL'ONERE
DI SPECIFICHE GZSTIONI

- ENTRATE

TITOLO 2 = ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI

Categoria 1
Cateqoriq ¢
Cateqoria §

Categoria &

TITOLO ] - ALTRE
Categoria 7
Categoria &
Categoriz 9

Categoriz 10

TITOLO | - SPESE

—

Categoria

~

Categoria
Cateqoria 1
Categoria 4
Categoria §
Categoria §
cgteqoria 7
Categoria §
Categoria 9

Cateqoria )0

- TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATOQ

~ TRASTERIMENTI DA PARTE DELLE BEGIONI

- }RAS?ERIBEHTI DA PARTE DEI COMUNE © DELLE PROVIN-

- ggiSFERIHEHTI DA PARTE DI ALTRI ENTI DEL SETTORE
PUBBLICO E PRIVATO

ENTRATE

~ ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI £ DALLA
PRESTAZIONE 31 SERVIZI

- BEDDITI § PROVENTI PATRIMQHIALI

~ POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI SPESE CORRENTI

- ENTRATE HON CTASSIFICABILY IN ALTRE VoCI

Totale parte prima
SPESE
CORRENTI
- SPESE PER GLI GRGAKT DELL'ENTE

- ONERI PER IL PERSOHALE I¥ ATTIVITA' DI SERVIZIO

OMERT PER L PERSONALE IN QUIESCENTA

t

SPESE PER L'ACQUISTO OI BENT DI CONSUNO B DI SETRVI
As
SPESE PER PUESTAZIONI ISTITUZIONALI

~ TRASFERIMENTI PASSIVI

- ONERI FINANZIARI

¥

ONERI TRIBUTARI

- POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ERTRATE CORREN-
T

- SOMHE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI

Tatata marts arima

£.

I

1992

526,

255.

197.

—

20

102,
108.

13.
845,

102,

1.

400,000

812.120

§4%.168

640,383

004,274

£.

324.29¢
482,096
585,903
142,167

80¢. 000

200.00¢

204,475

790,520

3

1.205.746.115

1OR1S, T 481



™

Parte secondz :  COMPOHENTI C3E ¥OU DANNO WUl6s . wOVIMENTI FINANZIARI

EATRAIE
VARIAZIONT PATEDMONLIALL STRAORDINARIE
Sepravvenieaze altive: Var.srtra patr. ¢/compelas- £, 780,980,503
za £ 243240576 cfresidui £ 535740027
[asussistenze passive: Sedidui passivi (variarieai €. 335.137
10 meao)

totaie i, 781.533.740
SPESE IMPIEGATE DI COMPETENZA DI SUCCESSIVI
ESERCIIT
g, 104 945 5040
Totale €. 204.386.300

Totale parte secooda L, 385.522.240
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Parte seconda : COMPONERT] CHE NOU DANMNO LUQGO A

SPESE

SPESE DI COMPETENZA, IMPEGNATE IN PRECEDENTI
ESERCIZI

HOVIMENTI FINANIIARI

Rimaneaze {niziali di prodotti £ 34.749.250
Costi pluriennali E. 87.500.000
Totale £E. 172.249.250
NedRTAERTT £ DEPERINENTI
Immobili E. 45.877.115
Inpianti, attrezzature e macchinari £, 442.600.5%7
hutomezzi, mobili e macchine d'ufficie, macchine  E. 24.791.953
agricole
Totale E. 513.265.645
SVALUTAZIONE E DEPREIZAMENTI
Eliminazione impianti.ed altre immobilizzazioni £, 61.331.838
Totale E. 61.331.838
QUOTA DELL'ESERCIZIC PER L’ADEGUAMENTO DEL fONDG
IMDENNITA® ANTIANITA® PERSOHMALE
€. 18.000.000
Totale £. 18.000.000
VARZAZIONI PATRIMONIALY STRAORDINARIE
Sopravvenienta passive: Ecced. nej moviam. di capi- €. 87.513.826
tale entrate £ 406012770 uscite E 493526396
Insussisteaze attive: Residul attivi {variaziesl £, 11,044,708
in neno}
Totaie E. 98.558.534
Totale parte seconda £. 863.409.227

2.192.268.335
2.379.143.678

186.875.32)
2.379.143,678

Totale generale entrate
Totale qgenerzie spese
Disavanze economico
Totale a pareggio

Mmoo m
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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

CONSTSTENZA OELLA CASSA ALL'INIZIOQ DELL'ETSERCIZIO

RISCOSSTONT in ¢/ competsnza

in ¢f residui

PAGAMENTI iz ¢/ competenza

in ¢/ residui

CONSTSTENZA DELLA CASSA ALLA FINE DELL'ESERCIZIC

WSIUL ATTIVI deqli esercizi precedenti
dell’esercizio
QESIOUT PASSIVI deqii esercizi precedenti

dell’ esereizio

AVANZQ/ D AMMINISTRAZICNE ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

<

E.

E.

£,

1.234.126.468

181.49%.618 ¢.

[.455.285.42]

999.923.402 £,

1.820.721.043%

472.580.577 €.

946,721 248

886.921.784 £,

8§

—

.248.041

1.615.626.298

2.455.209.029

!

[

L863.31¢

.293.101.622

1.613.643.032

703.321.90¢






